
SỞ Y TẾ THANH HOÁ 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA 

HUYỆN HOẰNG HOÁ 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
          

         Số:      /QĐ-BVHH                           Hoằng Hóa, ngày     tháng    năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai 

và tìm kiếm cứu nạn năm 2024 
 

GIÁM ĐỐC BVĐK HUYỆN HOẰNG HÓA 
 

Căn cứ luật phòng, chống thiên tai số 33/2013/QH ngày 19/6/2013; 
 

 Căn cứ nghị định số 66/2014/NĐ – CP ngày 04/07/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết hướng dẫn thị hành một số điều Luật phòng, chống thiên tai; 
 

 Căn cứ Quyết định số 660/2006/QĐ-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2006 của 

Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập bệnh viện đa khoa huyện, thị, 

thành phố thuộc tỉnh Thanh Hóa; 
 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND  ngày 22/2/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc Ban hành phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;     
 

 Xét đề nghị của trưởng phòng Tổ chức hành chính và Trưởng phòng Kế 

hoạch tổng hợp Bệnh viện đa khoa Hoằng Hóa, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều1. Kiện toàn Ban chỉ huy phòng, chống thảm họa thiên tai và tìm kiếm 

cứu nạn Bệnh viện đa khoa huyện Hoằng Hoá năm 2024 gồm các ông (bà) có tên 

sau đây: 
 

1. Ông Nguyễn Xuân Lập Giám đốc Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Hải Triều Phó giám đốc Phó trưởng ban 

3. Ông Nguyễn Thanh Đông  TP TCHC Thành viên 

4. Ông Đinh Văn Đông TP KHTH Thành viên 

5. Ông Mai Đại Hà TK HSCC Thành viên 

6. Ông Nguyễn Xuân Nghĩa PPK Hoằng Kim Thành viên 

7. Ông Lê Văn Tùng TK Khám bệnh Thành viên 

8. Ông Võ Thị Nga TP Điều dưỡng Thành viên 

9. Bà Lê Trung Dũng Kế toán trưởng Thành viên 

10. Bà Lê Thị Nhâm TK Dược Thành viên 



11. Ông Lê Thị Lài PTK KSNK Thành viên 

12. Ông Nguyễn Văn Đông TP VTYT, CNTT Thành viên 

13. Ông Nguyễn Quý Vinh BT Đoàn TN Thành viên  
 

Điều 2. Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn có nhiệm 

vụ: 

1. Xây dựng Phương án phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn. Có kế 

hoạch tổ chức luyện tập đối phó phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn; 
 

2. Chỉ đạo chuẩn bị cơ số thuốc, hóa chất, vật tư chuyên dụng. Hỗ trợ kịp 

thời các địa bàn xẩy ra thảm họa, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn. 
 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Trưởng 

phòng TCHC, KHTH, Tài vụ, các khoa, phòng bộ phận có liên quan và cá nhân có 

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu VT, KHTH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Lập 

 

 

 


		2024-01-04T15:05:06+0700


		2024-01-04T15:10:03+0700


		2024-01-04T15:10:04+0700


		2024-01-04T15:10:04+0700


		2024-01-04T15:10:05+0700




